4. Psal. 134. 15. Sap. 15. 15.

Infelices autem sunt, & inter mortuos spes illorum est, qui appellaverunt Deos opera manuum hominum, aurum, & argentum, artis inventionem, & similitudines aut animalium, aut lapidem inutilem, opus manus antiquae. *Sap. 13. 10*

Non erubescit loqui cum illo, qui sine anima est: & pro sanitate quidem infirmam deprecatur, & pro vita rogat mortuum, & in adjutorium inutilem invocat: & pro itinere petit ab eo, qui ambulare non potest, & de adquirendo, & de operando, & de omnium retumescendo petit ab eo, qui in omnibus est inutilis. *Ibid. v. 17*

Infandorum enim idolorum cultura omnis mali causa est, & initium & finis. Aut enim dum letantur infaniam: aut certe vaticinantur falsa, aut vivunt injuste, aut pejerant cito. *Ibid. 14. 27*

Namquid est Deus absque me, & formator quem ego non noverim? Plaste idoli omnes nihil sunt, & amantissima eorum, non proderunt eis: ipsi sunt testes eorum, qui non vident, neque intelligunt, ut confundantur. *Ibid. 44. 8*

Qui assimilatis me, & aequalis, & comparastis me, & effecistis similem? Qui confertis aurum de saculo, & argentum statera ponderatis: conducentes artificem, ut faciat Deum: & prociidunt & adorant. Portant illum in humeris gestantes, & ponentes in loco suo: & stabit, ac de loco suo non movebitur. *Eccl. 16. 46. 5. Baruch. 6. 15*

Sed & cum clamaverint ad eum, non audiet: de tribulatione non salvabit eos. Mementote istud, & confundimini: redite praevicatoribus ad cor. *Ibid. v. 7*

Nabuchodonosor facit statuas aureas, & praecipit ut omnis populus, tribus, & linguis cadentes adoraret eam. *Dan. 3. 1*

Darius praeparavit edictum: quod nullus intra triginta dies petere aliquid a quocumque Deo vel homine, nisi ab ipso *Dario* rege. *Ibid. 6. 7*

Erat idolum in *Babylone*, quod rex quotidie adorabat: quod cum *Daniel* subvertisset, *Babylonii* Draconem adoraverunt. *Ibid. 14. 3. Ibid. v. 22*

Antiochus iussit adorari idola, edificari aras & templa, & immolari carni saecula, & relinquere festos suos iudeoconsecratos. *1. Mach. 1. 50*

Cum *Paulus* maneret *Atornis*, incandescerat spiritus ejus, cum videret simulacrorum cultui dedicatam civitatem. *Act. 17. 16*

Filioli, custodite vos a simulacris. *1. Joan. 5. 21*

Generitricis filios ac nepotes, & morati fueritis in terra, deceptique feceritis vobis aliquam similitudinem, patranes malum coram Domino Deo vestro, ut eum ad incendium provocetis: testes invoco hodie caelum & terram, cito perituros vos esse de terra, quam transiit *Jordane* possidendi estis. *Deut. 4. 25*